flatus

effectus est / ut eternus et immortalis / et omnipotens dei filius
 veste me immortalitate indueret / et sic quoniam inter
 deum atque homines nulla proportio erat / ipse dei et hominum me-
 diator / utraque perfectissime in se oriens natura / et ad
 deum homines attolleret / et deum ad homines inclinaret / possens
 mortales acies in deum fingi mortali carne vestitus
 et si immortalitate recepta / in gloriae suae divinitate
 ascendere / sequi oculis et mente difficile est / et puri
 hominis testimonio delectatur / **Alige** tibi aliquos de pro-
 fessione tua dures **Johanne baptista** **Anthonium**
Maximianum / vel si rigidiores **fratres** vident **Alige bene-**
dictum / **Alige** ab erroribus seculi redemptes **Augustinum**
 et **Desemium** / quos multum placuisse semper tibi / sic
 habens patrum veritas / illud per lege / ut facis / ubi animi
 invenies / que teste secreti / consilii non recusas / quoniam
 sine te ipsum vitam moderer / tua sine quo demum nichil
 agas / nichil cogites / lege **gregorio** dialogum / **Augu-**
stini soliloquia / **Statentes** lacrimis confessionum libros
 de quibus quidam rudis huiusmodi videre solet / tu eis
 solame ac refrigerium non mediocre reperies / **De psal-**
terio enim non dubito te **heronimii** consilium sequi / ut e-
 manibus tuis nunquam excidat de quo more meo poe-
 tici versio quid pridem scripsi / et quoniam placere tibi
 inviduet / **grauaveris** / **in** seruituro reservatum
 accipies / **In** uero ut sine facia / vita omnes inter
 contemplatione ac psalmodia / et oratione letos / que par-
 tite corpori tuo / tamquam rebellaturo / si possit et gratia
 mancipio nichil tribuas / nisi quod negare non po-
 tes / **In** oculis habes / seruiliter tractari debet / ut in te
 ligat unde sit / **Suspensa** pace / **facit** hostis / **in** fidem
Noli quorum in fide / **in** seculo pectus / **ab** huiusmodi in-
 petui / **caue** fedis / **in** in / **no** tuto redit / **in**
gratia / **hoc** inter gaudere / **suspira** / **seruiens** dno / **in** ti-
 more / **et** exultans / **ei** tu tremore / **at** gratias agens / **pro** tibi
pennas dedit / **tamen** colubis / **ut** uolares / **et** cequeres
quibus non segmiter / **us** / **sed** elongasti / **fugiens** / **ut**
in solitudine / **constitutus** / **in** numerabilia mundi mala
 de cetero non sentires / **huc** ego miser sentio / **et** quibus ob si-
 deor ac curru / **faciens** / **con** tremis / **nec** ideo / **du** de bati-
 lone patet / **exitus** / **fugio** / **Noli** tamen desperare / **ob** seruo te
 oro / **ponit** / **ut** aliquando / **co** suega / **multum** est / **factor** / **pe** ti-
 mei / **pondus** / **sed** finitum / **tamen** at / **eig** / **unde** / **auxilium**
expecto / **in** finit / **in** clemencia est / **her** tibi / **germane**
in uice / **no** meo / **sed** peregrino / **stilo** / **ut** / **pro** / **monasterio**
dictauit / **te** / **poris** / **quod** / **meum** / **ro** gitans / **leges** / **du** / **ex** / **con-**
modo / **liberit** / **et** / **si** / **hinc** / **pro** / **fessione** / **tue** / **nichil** / **accesserit**
stato / **me** / **in** / **salte** / **pro** / **huisse** / **du** / **scribere** / **ipm** / **mea**